



Łódź, dnia 17.12.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 170/TP/ZP/U/2024 – usługi w zakresie dezynsekcji, deratyzacji i dezynfekcji w pomieszczeniach i na terenie kompleksów szpitalnych

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Dot. SWZ

Udostępniłście Państwo formularz do wpisania zryczałtowanej ceny lecz nie ma nigdzie wykazu usług jakie były wykonywane w latach poprzednich.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z Opiszem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

2. Dot. SWZ

Ze specyfikacji postępowania nie wynika jakie dokładnie usługi mają być świadczone w jakiej ilości.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z Opiszem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

3. Dot. SWZ

Jakie jest potrzebne zaplecze w postaci zabezpieczenia ciągłości dostaw preparatów biobójczych do firmy DDD?

Odpowiedź: Wykonawca jest odpowiedzialny za zabezpieczenie odpowiedniej ilości preparatów biobójczych potrzebnych do prawidłowego realizowania umowy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ wraz z Opiszem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

4. Dot. SWZ

Na jakiej podstawie ma zostać policzony ryczałt ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Cena winna obejmować wszystkie koszty poniesione przez Wykonawcę związane z wykonaniem usługi, stanowiącej przedmiot zamówienia.

5. Dot. SWZ

Nie ma podanych nawet m2 których usługa miałaby dotyczyć.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z Opiszem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

6. Dot. SWZ

Czy w szpitalu jest prowadzona kuchnia ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w lokalizacjach:

- ul. Żeromskiego 113 - nie jest prowadzona kuchnia, żywienie pacjentów odbywa się w formie cateringu. Warunki prowadzenia cateringu są dostępne na stronie internetowej szpitala w aktualnie prowadzonym postępowaniu 161/US/ZP/U/2024. Dodatkowo szpital wynajmuje firmie zewnętrznej miejsce na prowadzenie bufetu.

- ul. Żeromskiego 92 - nie jest prowadzona kuchnia, nie ma cateringu i bufetu

- pl. Hallera 1 - nie jest prowadzona kuchnia, żywienie pacjentów odbywa się w formie cateringu. Warunki prowadzenia cateringu są dostępne na stronie internetowej szpitala w aktualnie prowadzonym postępowaniu 161/US/ZP/U/2024. Nie ma bufetu.

- ul. Sterlinga 1/3 - nie jest prowadzona kuchnia, nie ma cateringu i bufetu

- ul. Pieniny 30 - nie jest prowadzona kuchnia, żywienie pacjentów odbywa się w formie cateringu. Warunki prowadzenia cateringu są dostępne na stronie internetowej szpitala w aktualnie prowadzonym postępowaniu 161/US/ZP/U/2024. Nie ma bufetu.

7. Dot. SWZ

Czy w kuchni jest prowadzony monitoring aktywności szkodników ?

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi kuchni, nie ma monitoringu aktywności szkodników.

8. Dot. SWZ

Czy w kuchni jest wprowadzony program ochrony przed szkodnikami czy trzeba opracować i wdrożyć program?

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi kuchni, nie wymaga programu.

www.usk2.lodz.pl



9. Dot. SWZ

Jakie jest zapotrzebowanie na urządzenia do monitoringu i zwalczania szkodników?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga urządzenia do monitoringu i zwalczania szkodników.

10. Dot. SWZ

Czy w szpitalu są zainstalowane urządzenia do monitoringu aktywności szkodników jeżeli tak to jakie i w jakiej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi monitoringu aktywności szkodników.

11. Dot. SWZ

Czy w szpitalu i jednostkach podległych są wykonywane usługi dezynsekcji? Jeżeli tak to jakie powierzchnie i z jaką częstotliwością oraz jaką metodą były przeprowadzane?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

12. Dot. SWZ

Czy usługi deratyzacji są wykonywane cyklicznie czy zgodnie z zapotrzebowaniem zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

13. Dot. SWZ

Podaliście Państwo w specyfikacji wymagania dotyczące certyfikacji firmy z jakich lat mają być certyfikaty których Państwo wymagacie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga certyfikatu CEPA EN 16636:2015. Norma EN 16636:2015 została opracowana z myślą o profesjonalizacji usług ochrony przed szkodnikami z uwzględnieniem ochrony zdrowia publicznego, majątku i środowiska. Została przyjęta przez Europejski Komitet Normalizacyjny (CEN) 10 marca 2015 roku, a 20 marca 2015 roku została zatwierdzona przez Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego, jako PN-EN 16636:2015-03. Certyfikat ważny jest przez 3 lata, powinien być odnawiany, co 3 lata.

Zamawiający zmienia treść SWZ. Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowaną SWZ zgodnie z art. 286 ust. 7 PZP.

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, j.t. ze zm.) Zamawiający **zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia** w zakresie:

- Modyfikacja SWZ: zmiana w rozdziale IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – zmiana w punkcie 4) podpunkty b), c) zostają wykreślone i tym samym zmienia się punktacja podpunktu: d) zgodnie z właściwą kolejnością na b);
- Modyfikacja SWZ: zmiana w rozdziale VI. PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE ZOBOWIĄZANI SĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ WYKAZANIA BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA – zmiana w punkcie 5) podpunkt 5.1.2 i 5.1.3 zostają wykreślone i tym samym zmienia się punktacja podpunktu 5.1.4 zgodnie z właściwą kolejnością na 5.1.2;
- Modyfikacja w Załącznik nr 7 do SWZ i Załącznik nr 3 do Umowy OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – zmiana opisu WYMAGANIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY pkt. 3 i 4 zostają wykreślone i tym samym zmienia się punktacja punktów od 5 do 8 zgodnie z właściwą kolejnością na od 3 do 6;
- Modyfikacja SWZ i załącznika nr 4 do SWZ (wzoru umowy): zmiana w rozdziale III. TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA, zmiana w punkcie 1 - data obowiązywania umowy na „od dnia zawarcia umowy” oraz wykreślenie punktu 2 i nadanie właściwej kolejności punktu z 3 na punkt 2. Modyfikacja Wzoru Umowy, wykreślono: data zawarcia umowy oraz zmiana w § 6.

Na podstawie art. 286 ust. 7 PZP **zmodyfikowaną Specyfikację Warunków Zamówienia oraz zmodyfikowany Załącznik nr 7 do SWZ Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, j.t. ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ poprzez wyznaczenie nowych terminów składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 19.12.2024 r. godz. 10.00.

Nowy termin otwarcia ofert: 19.12.2024 r. godz. 10.05.

Termin związania ofertą: 17.01.2025 r.



Działając w oparciu o art. 271 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 286 ust. 9 Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 17.12.2024 r. zmienił w Biuletynie Zamówień Publicznych treść ogłoszenia.

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 271 ust. 4 PZP została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych

mgr Marja Dyl-Niedźwiecka
mgr Marja Dyl-Niedźwiecka

